
 
 

UCHWAŁA NR XIX/152/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Pyrzycach Rada Miejska w Lipianach uchwala, co 
następuje: 

§ 1.   Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki: nr 26, 
25/2, 24/2 w obrębie 1 m. Lipiany oraz nr 239/5 w obrębie Osetna gm. Lipiany łącząca się skrzyżowaniem 
z drogą wojewódzką nr 119 na terenie Gminy Lipiany.           

§ 2.  Droga o której mowa w § 1 niniejszej uchwały stanowi własność Gminy Lipiany. 

§ 3.  Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 niniejszej uchwały określony został 
w załączniki Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.    

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Marta Ciszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 lipca 2020 r.

Poz. 3389



 

 

Załącznik  nr 1 do Uchwały Nr XIX/152/2020 

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 25 czerwca 2020 r. 
 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       działki o nr. ewid. gr.: 26; 25/2; 24/2 obr. 1 miasto Lipiany oraz działka o nr. ewid. gr. 239/5 obr. Osetna gmina Lipiany. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3389


		2020-07-15T11:04:55+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




